
Q 5 28.1 Y

 1 

 2 

 3  4  5  6  7 

 8 

 9  10  11  12  13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 68 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 24 

 23 

 25  26  27  28  29  30  31 

 55 

 56 

 57 

 53 

 54 

 58 

 59 

 60 

 50 

 51 

 52 

 47 

 48 

 49 

 37  38 

 39 

 43  44  45 

 46 

 40  41  42 

 61 

 62 

 66 

 67 

 33 

 34 

 35 

 36 

 69 

 63 

 64 

 65 

 32



2

2

Componenti

Modello

QtàCodice Descrizione

Q 5 28.1 Y

NoteAvvertenzeN.

1S4021001AA Corpo compressore1

2S4321013 Boccola di banco2

2S4031011 Rondella di spallamento3

1S450A070 Valvola recupero olio4

1SOS1 Spia livello olio5

1S3131OR O-ring per spia livello olio6

3TE1006016 Vite M6x16 UNI57397

1S402A076 Valvola regolatrice di pressione8

1S1451130 Tappo carico olio 1/4 gas9

1S1351056 Guarnizione per tappo carico olio10

7S1251130 Tappo 1/8 NPT11

1S1451056 Guarnizione12

1TE1008014 Vite M8x14 UNI573913

1TS4006008 Vite M6x8 ISO 704514

1ML_Q Targhetta15

2RI1025035 Rivetto16

1GO1010000 Golfare M1017

1T00RS08AS Statore 230-400 / 3 / 50 DOL18

1S4031002AA Albero19

1S4031003AA Biella20

1S4021005 Spinotto per pistone21

1S4021004 Pistone22

8S1251149 Anello di arresto spinotto23

1S4024001 Segmento di tenuta fosfatato24



3

3

Componenti

Modello

QtàCodice Descrizione

Q 5 28.1 Y

NoteAvvertenzeN.

1S3601011 Rondella di spallamento25

1RR09AS Rotore26

1S1451063 Chiavetta 5x5x5527

1S3601061 Distanziale rotore28

1S4501045 Rondella29

1TE1012040 Vite M12x40 UNI573930

1S3651017 Contrappeso rotore31

1S2341031 Guarnizione piastra valvole - corpo32

1S2341026-HL Piastra valvole33

1S4011007AA Testa34

11TE1208060 Vite M8x60 UNI573735

1S2451032 Guarnizione piastra valvole - testa36

1S4031010AA Flangia di aspirazione37

1S3621034C Guarnizione flangia di aspirazione - corpo38

14TE1208045 Vite M8x45 UNI573739

1S4031008 Disco lancia olio40

2RO2006011 Rondella 6x10 UNI 1751A41

2TC4006012 Vite M6x12 UNI593142

1S3621009AA Flangia43

1S4031012-A Boccola di banco44

1S3621033 Guarnizione flangia45

14TE1008025 Vite M8x25 UNI573946

1T00EC02A Piastra connessioni47

1S1251043 Guarnizione piastra connessioni48



4

4

Componenti

Modello

QtàCodice Descrizione

Q 5 28.1 Y

NoteAvvertenzeN.

4TE1006016 Vite M6x16 UNI573949

1T00EC05 Terminale per termistori50

1S1251036C Guarnizione per termistori51

2TE1006016 Vite M6x16 UNI573952

1S3601055B Guarnizione filtro rubinetto53

1S3621038-A Filtro aspirazione54

1T00VRS033041 Rubinetto 7/855

1S3621058C Guarnizione rubinetto56

2TC2408020 Vite M8x20 UNI593157

1T00VRS053055 Rubinetto da 1' 3/858

2TC2410025 Vite M10x25 UNI593159

1S3621055C Guarnizione rubinetto60

1S249A039 Scatola terminali61

1M199-00 Schema adesivo per rottura fori pressacavo62

1M053-00 Schema adesivo di avviamento63

1M066-00 Schema adesivo per sicurezza operatore64

4TC2006016 Vite M6x1665

1SK261100 Kit connessioni elettriche66

1ECA01 Modulo elettronico di protezione 220V AC67

1T00CH1 Riscaldatore olio 230V 70W + pasta conduttrice F/Q/S Acquistabile nella sezione OPTIONAL68

1SK205080 Kit antivibranti in gomma69

1SK100330 Kit rubinetto

1SK100530 Kit rubinetto

1SK1220 Kit guarnizioni



5

5

Componenti

Modello

QtàCodice Descrizione

Q 5 28.1 Y

NoteAvvertenzeN.

4SK133301 Kit biella-pistone

1SK140600 Kit boccole

1SK170100 Kit spia livello olio

1SK180300 Kit scatola parti elettriche 3 ph

1SK233111 Motore elettrico completo - 230-400 / 3 / 50 DOL

2SK24800 Kit piastra valvole

1SK260200 Kit piastra connessioni elettriche 3 ph

1SK260300 Kit terminali termistori 3 ph


